
1000 euroa sitovuus TP 2022 TA2023 TA2024 TS2025 TS2026 
Toimintatulot sitova 84 77 87 77 77 
Toimintamenot sitova -228 -258 -324 -324 -324 
Netto(toimintakate)  -144 -185 -237 -247 -247 
Sumupoistot  -27 -27 -27 -27 -27 
Sisäiset erät  -10 -11 -12 -12 -12 

 

Ympäristölautakunta 

 
Toiminta-ajatus 
 
Rakennusvalvonta suorittaa mm. rakentamiseen, kaavoitukseen, maa-ainesten ottoon, 
korjausrakentamiseen, maanmittaustoimituksiin, investointitukiin ja jätevesien käsittelyyn liittyvää neuvonta-, 
lausunto- ja ohjaustyötä sekä huolehtii lupamenettelyn ja työmaa-aikaisen valvonnan avulla, että voimassa 
olevia lakeja ja määräyksiä noudatetaan. Rakennusvalvonta hoitaa vapaiden tonttien markkinoinnin ja 
päivityksen ja ylläpitää rakennusrekisteriä. 

  
Ympäristönsuojelu huolehtii sen hoidettaviksi laissa tai sen nojalla säädetyistä tai määrätyistä tehtävistä, 
ympäristönsuojelun suunnittelusta ja kehittämisestä, ympäristön tilan seurannasta sekä siihen liittyvistä 
selvityksistä ja tutkimuksista; osallistuu kunnassa tarvittavan ympäristönsuojelua koskevan ohjauksen ja 
neuvonnan järjestämiseen, antaa lausuntoja sekä tekee esityksiä ja aloitteita ympäristönsuojeluun liittyvistä 
asioista kunnan muille viranomaisille; huolehtii ympäristönsuojelua koskevasta tiedottamisesta, valistuksesta 
ja koulutuksesta kunnassa, edistää kunnan yhteistyötä muiden viranomaisten ja yhteisöjen kanssa 
ympäristönsuojeluasioissa sekä suorittaa muut sille johtosäännöllä määrätyt tehtävät. Vesistöjen 
hajakuormituksen vähentämiseen on kiinnitetty erityisesti huomiota. 
 
 
Toiminnan painopistealueet ja kehittämiskohteet 
 
Toteutetaan resurssien puitteissa Kuortaneenjärvi-hankkeissa linjattuja toimenpiteitä. Edesautetaan sisäistä 
kuormitusta vähentäviä toimenpiteitä. Jatketaan Kuortaneenjärven säännöstelyn kehittämishanketta 
yhteistyössä ELY-keskuksen kanssa. 
 
Toimintaa tehostetaan siten, että lisääntyneistä tehtävistä huolimatta pystytään ylläpitämään hyvää tasoa 
palveluiden laadussa. 
 
Keskustan ja Mäyryn osayleiskaavan uudistaminen saadaan luonnosvaiheen alkuun vuoden 2024 aikana. 
 
Haaviston yritysalueen asemakaavoituksen laajennus siirtyy vuodelle 2025. Puutarhakylä kaavan 
esivalmistelun käynnistys. 
 
Kaavoituksen vanhoja arkistoimatta jääneitä papereita arkistoidaan aktiivisesti, mahdollisesti aputyövoimalla. 
Yksityisteiden papereita siirretään sähköiseen muotoon. Rakennusvalvonnan vanhoja katselmustietoja 
päivitetään olemassa olevaan järjestelmään, lupapisteeseen tuotuja lupia arkistoidaan sähköiseen arkistoon. 
 
 
 
Tavoitteet vuodelle 2024 
 
 
 
Rakennusjärjestyksen uusiminen 

Mittari: Saada uudistettua rakennusjärjestys vuoden 2024 aikana. 
Tavoitetaso: Rakennusjärjestys tulee voimaan vuoden 2025 alusta. 
Toteutuma: Tavoite saataneen täytettyä, luonnos menossa lokakuun lautakuntaan.  



 
Ympäristönsuojelun valvonta 
Mittari: Kunnan ympäristönsuojelun valvontaan kuuluvien laitosten ja toimintojen lakisääteisen valvonnan 
sekä luvituksen toteuttaminen joustavasti. 
Tavoitetaso: 100 % valvontasuunnitelman vuotuinen toteuttaminen ja kunnan myöntämien ympäristölupien 
käsittelyaika 4 kk 
Toteutuma: Valvontaohjelmaa ei ole hankittu kustannussyistä. Ympäristölupia ei ole käsitelty 10/2024 
mennessä. 
 

Asemakaavoitus 

Mittari: Vilmeikön kaava, mikäli osayleiskaavaa varten tarvitaan asemakaavayhdistelmä, saadaan se 
vauhtiin. Puutarhakylän kaavan valmisteluvaihe alkaa. 
Tavoitetaso: Vilmeikön kaava valmis, asemakaava yhdistelmä luonnosvaiheessa, Puutarhakylä kaavan 
esivalmisteluvaihe valmis. 
Toteutuma: Toteutunee, kaava hyväksyntään Ympla lokakuu. 

 

Yleiskaavoitus 

Mittari: Keskustan ja Mäyryn osayleiskaavan selvitysvaihe mahdollisimman lähelle luonnosta. 
Napalankallioiden ja Hietaharjun nevan ja tuulivoima osayleiskaava etenee.  
Tavoitetaso: Keskustan ja Mäyryn osayleiskaavan luonnos tekeillä. Napalankallioiden ja Hietaharjun nevan 
ja tuulivoima osayleiskaava ehdotusvaiheeseen.  
Toteutuma: Asiaa pohdittiin joka puolelta ja valtuuston iltakoulu päätti ettei hankkeeseen lähdetä tällä 
hetkellä, mahdollisesti palaamme aiheeseen lakimuutosten jälkeen -25 tai -26. Tuulivoimakaava on edennyt 
luonnosvaiheen kuulemisista, ehdotusvaiheen odottamiseen. Sarvineva 2 vahvistettu, ei valituksia KHO. 

 
Sähköinen arkistointi  
Mittari: Saadaan sähköiseen muotoon vanhat katselmukset, saadaan alkuun lupapisteessä arkistointi 
valmistuneille luville, yksityistie tiedot sähköiseen muotoon, vanhojen kaava papereiden arkistointi, 
osoitteiston läpikäynti ja raportointi MML:lle  
Tavoitetaso: Vanhat arkistoitavat kaavapaperit arkistoitu, kaikki viralliset tieosoitteet löytyvät 
maanmittauslaitokselta siirto karttapalveluihin tekeillä, vanhojen rakennuslupien katselmustiedot löytyvät 
rakennusvalvonnan ohjelmasta, lupien sähköinen arkistointi aloitettu. 
Toteutuma: Vanhat rakennusluvat on saatu sähköiselle kartalle n.85–90 prosenttisesti, katselmuksia saatu 
kirjattua n. 3000 kpl. Kaava projekteja arkistoitu lisää, vielä muutama kaava arkistoimatta. Lisäksi valmis lista 
kaavoista, josta meillä ei mitään tietoa. Sähköisten lupien arkistointi koulutus käyty, arkistointi aloitettu siinä 
määrin mitä ehditty, tiedonohjausjärjestelmä saatu siihen kuntoon, että työ onnistuu. Osoitteistoa korjattu, 
korjattavaa löytyy paljon edelleen. 

 

 


